
ZARZĄDZENIE NR 618/2022 

WÓJTA GMINY WIŃSKO 

 

z dnia 12 maja 2022 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. , poz. 559 ze zm.) art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust.1, ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), §17 Uchwały 

nr XLV/328/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 15 grudnia 2021r. w sprawie budżetu Gminy 

Wińsko na 2022 rok oraz Uchwały nr L/373/2022 Rady Gminy Wińsko z dnia 27 kwietnia 

2022r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Wińsko do dokonywania zmian w planie 

dochodów i wydatków budżetu Gminy Wińsko w celu realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy , zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1.W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 50 004 406,56 zł z tego: 

a) dochody bieżące 41 166 904,24 zł 

b) dochody majątkowe   8 837 502,32 zł 

2) wydatki ogółem 59 010 583,91 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 43 576 366,58 zł 

b) wydatki majątkowe 15 434 217,33 zł 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

 
Rozdział 75421 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 8 475,48 zł w związku z otrzymaniem 

środków z Funduszu Pomocy na zakwaterowanie i wyżywienie uchodźców. 

Rozdział 85295 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 58 320,00 zł w związku z otrzymaniem 

dotacji na dofinansowanie zadań wynikających z programu „Senior+” na lata 2021-2025. Pismo 

Wojewody Dolnośląskiego FB.BP.3111.113.2022.MJ z dnia 5 maja 2022 r. 

Rozdział 85395 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 35 000,00 zł w związku z otrzymaniem 

środków z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń dla osób fizycznych za przyjęcie obywateli Ukrainy 

(40 zł/dzień) 

Rozdział 85595 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 2 000,00 zł w związku z otrzymaniem 

środków z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy. 

 

Pozostałe zmiany wynikają z niezbędnego przeniesienia planu wydatków między paragrafami 

w ramach tego samego działu w celu dostosowania budżetu do realizowanych zadań. 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 618/2022 z dnia 12 maja 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 8 475,48 8 475,48

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 8 475,48 8 475,48

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 8 475,48 8 475,48

852 Pomoc społeczna 2 421 137,64 58 320,00 2 479 457,64

85295 Pozostała działalność 872 643,64 58 320,00 930 963,64

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 58 320,00 58 320,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 586 017,92 35 000,00 2 621 017,92

85395 Pozostała działalność 337 817,92 35 000,00 372 817,92

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

156 200,00 35 000,00 191 200,00

855 Rodzina 7 255 664,44 2 000,00 7 257 664,44

85595 Pozostała działalność 11 000,00 2 000,00 13 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

11 000,00 2 000,00 13 000,00

Razem: 49 900 611,08 103 795,48 50 004 406,56

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 618/2022 Wójta Gminy Wińsko z dnia 12 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 149 664,21 0,00 2 149 664,21

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 550 888,21 0,00 1 550 888,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 2 000,00 7 500,00

4270 Zakup usług remontowych 39 000,00 -2 000,00 37 000,00

750 Administracja publiczna 5 112 456,61 0,00 5 112 456,61

75095 Pozostała działalność 542 342,61 0,00 542 342,61

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 220,50 -9,00 211,50

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 9,00 9,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 332 100,00 8 475,48 340 575,48

75421 Zarządzanie kryzysowe 58 000,00 8 475,48 66 475,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,00 1 184,50 22 684,50

4220 Zakup środków żywności 17 300,00 3 843,55 21 143,55

4260 Zakup energii 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 200,00 2 447,43 16 647,43

801 Oświata i wychowanie 14 542 637,38 0,00 14 542 637,38

80101 Szkoły podstawowe 8 743 580,69 0,00 8 743 580,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 104 469,40 -594,00 1 103 875,40

4270 Zakup usług remontowych 7 600,00 7 116,14 14 716,14

4300 Zakup usług pozostałych 181 582,00 -7 116,14 174 465,86

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 287 751,00 594,00 288 345,00

80104 Przedszkola 1 294 591,00 0,00 1 294 591,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 5 290,97 6 790,97

4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 -5 290,97 19 209,03

852 Pomoc społeczna 4 936 332,28 58 320,00 4 994 652,28

85295 Pozostała działalność 1 551 281,28 58 320,00 1 609 601,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 103,74 48 735,00 186 838,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 429,11 8 392,00 33 821,11

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 302,92 1 193,00 4 495,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 650,00 -210,00 35 440,00

4430 Różne opłaty i składki 9 396,00 210,00 9 606,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 765 117,27 35 000,00 2 800 117,27

BeSTia Strona 1 z 2



85395 Pozostała działalność 516 917,27 35 000,00 551 917,27

3110 Świadczenia społeczne 154 632,00 35 000,00 189 632,00

855 Rodzina 8 335 934,82 2 000,00 8 337 934,82

85595 Pozostała działalność 11 000,00 2 000,00 13 000,00

3110 Świadczenia społeczne 11 000,00 2 000,00 13 000,00

Razem: 58 906 788,43 103 795,48 59 010 583,91

BeSTia Strona 2 z 2


